repetido sem taxas adicionais.

2.2.7.2. Os 6 meses serão contados da data do efetivo exercício na CONTRATANTE do servidor
público que ocupará o cargo para o qual foi selecionado.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global R$ 139.500,00 (cento e trinta
e nove mil e quinhentos reais), conforme descrito no subitem 1.2 deste contrato.

3.2. O(s) pagamento(s) será(ão) realizado(s) de acordo com a prestação do(s) serviço(s)  no que
se aplicar e for contratado e no prazo de até 10 dias úteis, após a apresentação da nota fiscal/fatura,